Il Meeting Internacional Sra D'Agonia
Viana do Castelo, 31-7-2016

Prova 3 3000 m AGUAS ABERTAS/OPEN WATER Absoluto
31-07-2016 - 14:30 Resultados
Lugar Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferenca
Absoluto
1. 105 Hugo Alberto, RIBEIRO 1988 Estrelas S. Joao Brito 31:28.19
2. 115 Jose Pedro, FERNANDES 1999 Braga 32:09.25 +41.06
3. 116  Jose Pedro, SAMPAIO 1998 Foca 32:10.20 +42.01
4. 124 Tiago Silva, OLIVEIRA 1994  Fluvial Portuense 32:10.76 +42.57
5. 125 Vania Soares, NEVES 1990 Fluvial Portuense 32:14.16 +45.97
6. 114  Jose Paulo, LOPES 2000 Braga 32:16.74 +48.55
7. 117  Jose Ricardo, RIBEIRO 1999 Fluvial Portuense 37:12.23 + 5:44.04
8. 102 Cristiano Almeida, SANTOS 1990 Individual ANDS 37:12.76 + 5:44.57
9. 121  SaralLopes, BARBOSA 2000 Aquatico Pacense 37:51.51 +6:23.32
10. 129  Ana Sofia, RAMOS 2000 Fluvial Portuense 37:54.70 +6:26.51
11. 118 Leandro Miguel, BAPTISTA 1998 Fluvial Portuense 37:54.98 +6:26.79
12. 128 Tomas Tavares, MARTINS 2001 Sport de Mirandela 38:23.64 + 6:55.45
13. 110  Joao Mano, COSTA 2001 Braga 44:02.57 +12:34.38
14. 107  Joao Oliveira, TAVARES 1996 Natacao da Guarda 45:25.13 +13:56.94
15. 127  Juan, DOMAICA 1964 Individual ANMIN 46:54.14 +15:25.95
16. 104 Fernanda, CARDONES 1983 Lince Triathlon 48:02.06 +16:33.87
17. 112 Joao Pedro, MARTINS 1977 Galitos/ Bresimar 1:10:23.89 + 38:55.70
18. 122  Sebastiao Ferreira, SANTOS 1967 Individual ANDS 1:11:51.60 +40:23.41
DNF 103 Fabio Lucas, CARNEIRO 2001 Braga
DNF 106 Ivo Manuel, PINHO 2001 Braga
DNF 109  Joao Pedro, BRANCO 2001 Aquatico Pacense
DNF 111  Joao Peixoto, PEREIRA 2001 Braga
DNF 113  Jose Joaquim, MARREIROS 1946 Alges
DNF 100 Carlos Alvarez, REGUEIRO 2001  Individual ANMIN
Absoluto, Masc.
1. 105 Hugo Alberto, RIBEIRO 1988 Estrelas S. Joao Brito 31:28.19
2. 115 Jose Pedro, FERNANDES 1999 Braga 32:09.25 +41.06
3. 116  Jose Pedro, SAMPAIO 1998 Foca 32:10.20 +42.01
4. 124 Tiago Silva, OLIVEIRA 1994  Fluvial Portuense 32:10.76 +42.57
5. 114  Jose Paulo, LOPES 2000 Braga 32:16.74 +48.55
6. 117  Jose Ricardo, RIBEIRO 1999 Fluvial Portuense 37:12.23 +5:44.04
7. 102  Cristiano Almeida, SANTOS 1990 Individual ANDS 37:12.76 + 5:44.57
8. 118 Leandro Miguel, BAPTISTA 1998 Fluvial Portuense 37:54.98 +6:26.79
9. 128 Tomas Tavares, MARTINS 2001 Sport de Mirandela 38:23.64 + 6:55.45
10. 110 Joao Mano, COSTA 2001 Braga 44:02.57 +12:34.38
11. 107  Joao Oliveira, TAVARES 1996 Natacao da Guarda 45:25.13 + 13:56.94
12. 127  Juan, DOMAICA 1964 Individual ANMIN 46:54.14 +15:25.95
13. 112 Joao Pedro, MARTINS 1977 Galitos/ Bresimar 1:10:23.89 + 38:55.70
14. 122  Sebastiao Ferreira, SANTOS 1967 Individual ANDS 1:11:51.60 +40:23.41
DNF 103 Fabio Lucas, CARNEIRO 2001 Braga
DNF 106 Ivo Manuel, PINHO 2001 Braga
DNF 109 Joao Pedro, BRANCO 2001 Aquatico Pacense
DNF 111 Joao Peixoto, PEREIRA 2001 Braga
DNF 113  Jose Joaquim, MARREIROS 1946 Alges
DNF 100 Carlos Alvarez, REGUEIRO 2001  Individual ANMIN

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to Associacdo de Natagdo do Minho

02-08-2016 15:42 - Pagina 2



Il Meeting Internacional Sra D'Agonia
Viana do Castelo, 31-7-2016

Prova 3, 3000 m AGUAS ABERTAS/OPEN WATER

Absoluto, Femin.

1. 125
2. 121
3. 129
4. 104

Vania Soares, NEVES
Sara Lopes, BARBOSA
Ana Sofia, RAMOS
Fernanda, CARDONES

15 - 16 anos, Masc.

1. 114
2. 128
3. 110
DNF 103
DNF 106
DNF 109
DNF 111
DNF 100

Jose Paulo, LOPES
Tomas Tavares, MARTINS
Joao Mano, COSTA

Fabio Lucas, CARNEIRO
Ivo Manuel, PINHO

Joao Pedro, BRANCO
Joao Peixoto, PEREIRA
Carlos Alvarez, REGUEIRO

17 - 24 anos, Masc.

1. 115
2. 116
3. 124
4. 117
5. 118
6. 107

Jose Pedro, FERNANDES
Jose Pedro, SAMPAIO
Tiago Silva, OLIVEIRA
Jose Ricardo, RIBEIRO
Leandro Miguel, BAPTISTA
Joao Oliveira, TAVARES

16 - 24 anos, Femin.

1. 121
2. 129

Sara Lopes, BARBOSA
Ana Sofia, RAMOS

25 - 54 anos, Masc.

1. 105
2. 102
3. 127
4. 112
5. 122

Hugo Alberto, RIBEIRO
Cristiano Almeida, SANTOS
Juan, DOMAICA

Joao Pedro, MARTINS
Sebastiao Ferreira, SANTOS

25 - 54 anos, Femin.

1. 125
2. 104

Vania Soares, NEVES
Fernanda, CARDONES

55 - 89 anos, Masc.

DNF 113

Jose Joaquim, MARREIROS

1990
2000
2000
1983

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

1999
1998
1994
1999
1998
1996

2000
2000

1988
1990
1964
1977
1967

1990
1983

1946

Fluvial Portuense
Aquatico Pacense
Fluvial Portuense
Lince Triathlon

Braga

Sport de Mirandela
Braga

Braga

Braga

Aquatico Pacense
Braga

Individual ANMIN

Braga

Foca

Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense
Natacao da Guarda

Aquatico Pacense
Fluvial Portuense

Estrelas S. Joao Brito
Individual ANDS
Individual ANMIN
Galitos/ Bresimar
Individual ANDS

Fluvial Portuense
Lince Triathlon

Alges

32:14.16
37:51.51
37:54.70
48:02.06

32:16.74
38:23.64
44:02.57

32:09.25
32:10.20
32:10.76
37:12.23
37:54.98
45:25.13

37:51.51
37:54.70

31:28.19
37:12.76
46:54.14
1:10:23.89
1:11:51.60

32:14.16
48:02.06

+5:37.35
+5:40.54
+15:47.90

+6:06.90
+11:45.83

+0.95
+1.51
+5:02.98
+5:45.73
+13:15.88

+3.19

+5:44.57
+15:25.95
+38:55.70
+40:23.41

+15:47.90

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to Associacdo de Natagdo do Minho

02-08-2016 15:42 - Pagina 3



